
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.10.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

2 577 553,70XXXX XXXXX 2 572 153,70 5 400,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
5 000,00XXXX XXXXX 0,00 5 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

2 582 553,702 572 153,70 10 400,00Změna příjmů celkem
2 667 213,70Rozpočtové příjmy celkem 1 900 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

29031 Ostatní neinvestiční přijaté transfery5 400,004116 0,00 5 400,00
celkem: 5 400,000,00 5 400,00Změny za Par

2 572 153,70 2 577 553,70Za Par celkem:

Přijaté neinvestiční příspěvky a5 000,0023246171 0,00 5 000,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 5 000,00 Činnost místní správy0,00 5 000,00Změny za Par

0,00 5 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

10 400,000,00 10 400,00

1 900 000,00 2 667 213,70

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Zpracování dat a služby související s10 000,0051686171 20 000,00 30 000,00
Stroje, přístroje a zařízení78 000,0061226171 0,00 78 000,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 88 000,00 Činnost místní správy20 000,00 108 000,00Změny za Par

354 000,00 442 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

88 000,0020 000,00 108 000,00

1 900 000,00 2 903 860,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků77 600,008115 159 046,30 236 646,30
celkem: 236 646,30159 046,30

159 046,30
77 600,00Změny za Pol

236 646,30
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

77 600,00159 046,30 236 646,30

0,00 236 646,30

Změna financování celkem

1/2



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.10.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce: 05.07.2022

Zpracoval: Pavla Žižková       dne: 05.07.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

442 000,00XXXX XXXXX 354 000,00 88 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

442 000,00354 000,00 88 000,00Změna výdajů celkem
2 903 860,00Rozpočtové výdaje celkem 1 900 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

236 646,308XXX XXXXX 159 046,30 77 600,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

236 646,30159 046,30 77 600,00Změna financování celkem
236 646,30Rozpočtové financování 0,00

2/2


